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Campustinget i Finnmark´s sammensetning  

Leder: Maria Hafell  

Nestleder: Grethe Julianne Haraldsdatter Skum 

Tillitsansvarlig: Lisa Fagerli  

Kirkenes og Hammerfest: Det sittende styret har ikke klart å finne representanter fra 

hverken Kirkenes eller Hammerfest for året 2024-2025. 
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Om Campustingets økonomiske drift 

Driftstøtten fra UIT bidrar til en forsvarlig drift av CTIF. Midlene benyttes til møtevirksomhet, 

reiser, kontorrekvisita, kursing, promotering og sosiale aktiviteter. Hovedprioriteringer for 

2026 vil være satsing på tillitsvalgtapperatet ved økt fokus på rekruttering og opplæring av 

de tillitsvalgte, samt arbeid med Finnmarksstudentenes idrettslag og oppstartsukene. 

Studentvelferd er et av fokusområdene til CTIF. Sosiale og faglige møteplasser er viktig for 

studentene, og tilskuddet vi mottar fra UIT til studentvelferd bidrar til dette arbeidet. CTIF 

har også en ordning for tildeling av midler, der studentene har mulighet til å søke om 3000 

kroner for ulike studentaktiviteter. De som har søkt tidligere har som oftest ønsket 

klasseaktiviteter med mat og drikke, eller større aktiviteter slik som hvalsafari.  

Honorar til leder behov for 100 % - Fra våren 2024 ble ledervervet i Campustinget i 

Finnmark redusert fra 100 % til 50 %. Målet var å frigjøre midler til mer direkte studentrettet 

arbeid og tilpasse seg endringer som at Campus Alta blir samlingsbasert. Dette ble gjort som 

et forsøk på å effektivisere og teste ut en mer fleksibel modell. Erfaringene etter ett år har 

imidlertid vist at arbeidet som leder krever langt mer tid og tilstedeværelse enn en 50 % 

stilling tillater. Oppgaver knyttet til koordinering, representasjon, møtevirksomhet og 

oppfølging har vært krevende å gjennomføre innenfor den reduserte stillingen. Det har gått 

utover både kontinuitet, gjennomføringsevne og synlighet. Derfor foreslår vi nå å 

gjeninnføre 100 % stilling for ledervervet. Dette vil gi nødvendig kapasitet til å ivareta 

studentenes interesser på en profesjonell og bærekraftig måte, og sikre et sterkt og 

tilpasningsdyktig studentdemokrati i Finnmark. 

Honorar til øvrige styremedlemmer - De øvrige styremedlemmene skal motta et honorar på 

18.000kr per semester.   

Om Campustinget i Finnmark  

Campustinget i Finnmark er det lokale studentdemokratiet for studentene ved UIT Norges 

Arktiske Universitet med studiested i Finnmark. Vi jobber for å ivareta studentenes 
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rettigheter på campusene i Kirkenes, Hammerfest, og Alta. Styret består av valgte 

representanter som er studenter ved disse campusene.  

Det som utgjør CTIF unikt sammenlignet med andre studentutvalg ved UIT, er at vi ikke 

begrenser oss til et spesifikt fakultet eller institutt, men jobber for alle studenter i Finnmark.  

CTIF fungerer som en kobling mellom studentene, samskipnaden, instituttene og 

fakultetene. Vårt arbeid omfatter å ivareta studentenes interesser på flere nivåer. Dette 

inkluderer tillitsvalgtordningen, forslag til forbedringer i læringsmiljøet og studentvelferden. 

Samt det å være et rådgivende organ for studentene. Vi støtter også studentorganisasjonene 

ved campusene i Finnmark ved å hjelpe dem med oppstart, søknader og årsmøter.  

I tillegg arrangerer vi møteplasser for å styrke det sosiale nettverket blant studentene. Alle 

klasser på UiT i Finnmark kan søke om tilskudd fra oss for å holde arrangementer som bidrar 

til et bedre studentmiljø og læringsmiljø.  

 

Årsberetning 2024-2025 

Campustinget ser at de fleste studentene deltar mest på studentquiz. Her er campustinget 

gode på å fortelle om quiz, ved å gi muntlig påminnelse.  

Da vi stod på stand for verdensdagen for selvmordsforebygging, fikk vi fine tilbakemeldinger 

og mange som var innom for å høre mer. Vi hadde dessverre ikke like stor pågang under 

stand for verdensdagen for psykisk helse, men hadde mange deltakere på quiz dagen etterpå 

med samme tema.  

Under samisk språkuke fikk vi inkludert den samiske klassen, noe som de satte stor pris på. 

CTiF følte det var tungt å sitte med mesteparten av ansvaret på oss, og det var mye 

miskommunikasjon og mangel på kommunikasjon. Alt i alt var det første gangen dette ble 

gjennomført, og vi har fått fine tilbakemeldinger i etterkant. Håper flere aktører på campus 

slenger seg på til neste høst.  
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Halloweenfesten var en kjempesuksess, med ca 240 gjester. Der fikk vi mange gode 

tilbakemeldinger også. 

På vårsemesteret har vi holdt mindre aktiviteter slik som hundekos, keramikkveld, samt 

temafester for valentinsdagen og kvinnedagen og en volleyballturnering. Vi kommer også til 

å holde arrangement for å feire 17.mai.  

 

Forklaring på endringer  

Campustinget søker om en økning i driftstøtte. Endringer er primært knyttet til følgende fem 

satsninger:  

1. ASIF og FadderFinnmark  

2. Sør-Varanger Studentforening  

Vi foreslår med dette en omfordeling av midler slik at en større andel går direkte til 

studentaktiviteter, arrangementer og prosjekter som gagner studentfellesskapet. Dette vil 

omfatte driftsmidler til Fadderstyret og ASIF for å styrke deres evne til å tilby varierte og 

engasjerende aktiviteter for studentene. En slik prioritering av ressurser vil sikre at 

studentopplevelsen forbedres, samtidig som det opprettholder fokus på målet om økt 

studentaktivitet og bedre relasjoner på campus 

ASIF og Fadderfinnmark 

ASIF har ikke fått valgt et nytt styre etter vårsemesteret 2023, men foreningens aktiviteter 

går godt, da studentene selv har tatt initiativ til å holde aktivitetene gående. I vår hadde Asif 

et årsmøte der de måtte avvikles. Campustinget i Finnmark ønsker å opprettholde og sikre 

denne aktiviteten ved at et nytt idrettslag for studentene kan dannes, der CTiF holder et 

overordnet syn og samarbeider med en eventuelt ny leder. På denne måten mener vi at 

vervene vil være mer attraktive for samlingsstudenten og dermed også lettere å fylle ut. I 

vårt årsmøte ble det lagt frem et ønske om å etablere Finnmark studentidrettslag. Med en 

ny studentorganisasjon som styrer studentidretten kan CTiF utføre det økonomiske og 
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administrative arbeidet, noe som også kan gjøre et verv i den nye organisasjonen mer 

attraktivt.  

FadderFinnmark hadde i 2024 noen justeringer, og da de avholdt sitt årsmøte våren 2025 ble 

det bestemt å avvikle styret. Andre endringer som har oppstått oppstarten 2024 var at 

oppstartsperioden ville strekke seg over tre uker, der CTiF spilte en stor rolle under disse 

ukene. Målet med disse oppstartsukene er å sikre kontinuitet aktivitet og bidra til å skape et 

stimulerende og inkluderende studentmiljø. Det pågår enda mye planlegging i samarbeid 

med UiT, Samskipsnaden og CTiF for å finne løsninger på hvordan oppstartsukene kan bli 

utført med tanke på at vi ikke lenger har et eget styre som hovedarrangør for dette. Med 

CTIF involvert kan vi tilby et bredere spekter av aktiviteter og arrangementer som vil 

engasjere og integrere studentene fra starten av studieåret.  

 

Sør-Varanger Studentforening  

I Sør-Varanger har det vært månedlige aktiviteter i samarbeid med Sør-Varanger UNG, og 

DNT, tilpasset en variabel studentmasse. Vi har ønsket å sikre at det finnes aktiviteter for alle 

studenter som ønsker å delta. I tillegg har vi arrangert faglige aktiviteter i samarbeid med 

Sør-Varanger studentforening. Dette har gitt oss muligheten til å aktivt støtte 

studentaktiviteter. Vi ønsker derfor å utforske flere samarbeidsmuligheter med 

organisasjoner i Kirkenes og Hammerfest, spesielt siden vi for tiden ikke har 

studentrepresentanter i styret for 2025.  

 

 

 

 


